EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO - Pregão N.º 4/2021

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 4/2021 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de empresa para realizar

serviços, de forma fracionada, de manutenção de bebedouros, freezers e geladeiras para atender

às necessidades dos departamentos públicos municipais, Em favor de:

PABLO ANTONIO NORBERTO ROCHA

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Troca de gás e filtro de freezer SERV 20,00 240,00 4.800,00

1 2 Troca de motor de freezer SERV 4,00 750,00 3.000,00

2 1 Troca de filtro de bebedouro de coluna SERV 20,00 110,00 2.200,00

2 2 Troca de filtro de bebedouro industrial 2 e 3 colunas SERV 20,00 150,00 3.000,00

2 3 Troca de motor de bebedouro de coluna SERV 4,00 550,00 2.200,00

3 1 Manutenção preventiva em câmara conservadora de vacina + laudo técnico

Incluindo serviços de Verificação No Funcionamento do Compressor,

Refrigeração Interna e Borracha

SERV 4,00 195,00 780,00

3 2 Manutenção preventiva em geladeira comum + laudo técnico com os serviços

de verificação no funcionamento do Compressor, Refrigeração Interna e

Borracha

SERV 28,00 195,00 5.460,00

3 3 Troca de borracha geladeira comum e/ou câmara conservadora de vacina

(incluso borracha)

SERV 20,00 350,00 7.000,00

3 4 Troca de compressor geladeira comum e/ou câmara conservadora de vacina

(incluso compressor)

UNID 20,00 600,00 12.000,00

3 5 Troca de gás e filtro de geladeira até 400 litros   SERV 20,00 350,00 7.000,00

3 6 Troca de kit sensor geladeira comum e/ou câmara conservadora de vacina

(incluso kit sensor)

UNID 20,00 310,00 6.200,00

3 7 Troca de motor de geladeira até 400 litros   SERV 8,00 650,00 5.200,00

3 8 Troca de placa eletrônica principal para geladeira/câmara conservadora

(incluso placa eletrônica)

SERV 20,00 490,00 9.800,00

 no valor total de R$ 68.640,00 (Sessenta e Oito Mil, Seiscentos e Quarenta Reais).

Indianópolis, Paraná, em 08 de março de 2021

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal